

Årsredovisning
för
Eavestone Invest AB
559130-4968

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Eavestone, Styrelseledamot
2026-02-06

Styrelsen för Eavestone Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet företrädesvis inom affärs- områdena ledarskapsutveckling, personlig utveckling, affärs- och processflöden och marknadsföring samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva film- och mediaproduktion, event och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva förmedling av bilder, fotografiska tjänster och copyright.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 001	686	668	530
Resultat efter finansiella poster	148	70	-32	-132
Soliditet (%)	61	50	26	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 677	70 092	99 415
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		70 092	-70 092	0
Årets resultat			147 745	147 745
Belopp vid årets utgång	50 000	49 415	147 745	247 160

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 705000 kr (705000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 415
årets vinst	147 745
	197 160
disponeras så att	
i ny räkning överföres	197 160
	197 160

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 000 769	685 627
Övriga rörelseintäkter		30 565	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 031 334	685 630
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-266 007	-143 068
Personalkostnader	2	-610 672	-467 121
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 843	-5 843
Övriga rörelsekostnader		-1 329	0
Summa rörelsekostnader		-883 851	-616 032
Rörelseresultat		147 483	69 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		262	672
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-178
Summa finansiella poster		262	494
Resultat efter finansiella poster		147 745	70 092
Resultat före skatt		147 745	70 092
Årets resultat		147 745	70 092

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 995

17 838

Summa materiella anläggningstillgångar

11 995

17 838

Summa anläggningstillgångar

11 995

17 838

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 000

25 000

Övriga fordringar

2 862

5 705

Summa kortfristiga fordringar

27 862

30 705

Kassa och bank

Kassa och bank

365 055

151 601

Summa kassa och bank

365 055

151 601

Summa omsättningstillgångar

392 917

182 306

SUMMA TILLGÅNGAR

404 912

200 144

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

49 415

-20 677

Årets resultat

147 745

70 092

Summa fritt eget kapital

197 160

49 415

Summa eget kapital

247 160

99 415

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 200

5 100

Skatteskulder

1 170

3 905

Övriga skulder

138 382

81 724

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

157 752

100 729

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

404 912

200 144

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 218	29 218
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 218	29 218
Ingående avskrivningar	-11 381	-5 538
Årets avskrivningar	-5 843	-5 843
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 224	-11 381
Utgående redovisat värde	11 994	17 837

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-22

Luleå

Christopher Eavestone
Christopher Eavestone

2026-01-22